
UCHWAŁA NR VIII.61.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie udzielenia w roku 2019  pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na 
pokrycie kosztów zwiazanych z uruchomieniem przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej

Na podstawie art. 10 ust. 2  i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571),  art. 126, art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 
art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193, 2245,  z 2019 r. poz. 525, 1287, 1495) - uchwala się co 
następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 roku z budżetu Gminy Szudziałowo pomocy finansowej Powiatowi 
Sokólskiemu z przeznaczeniem  na pokrycie kosztów zwiazanych z uruchomieniem przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej na liniach:
1) Sokółka - Sokółka przez Drahle, Minkowce,
2) Sokółka - Szaciły przez Szudziałowo, Kruszyniany.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na rok 2019 w  łącznej wysokości 1 708,12 zł. (jeden tysiąc siedemset 
osiem złotych, dwanaście  groszy).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Szudziałowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: E77FA58D-052F-4CF5-A510-15CE84D5C4B1. Uchwalony Strona 1




